
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 45,826,000 円

変更後 46,778,600 円

増減 952,600 円

変更理由

　

日野市立大坂上中学校トイレ改修建築工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　施工に際して、通路側トイレブースを取りやめアルミ戸へ変更する必要
　が生じたため及び屋根の腐食が激しく耐久性に問題があることから、天井
　下地を固定する鋼材の施工への変更を行ったため。

変更なし

令和5年12月28日

　トイレブース新設をアルミ戸新設に変更
　天井下地固定鋼材の追加


